
Uchwała nr XI/92/11
Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego

z dnia 30 czerwca 2011 roku

w  sprawie:  zmiany  uchwały  Nr  XXXVI/358/09  Rady  Miejskiej  Wodzisławia  Śląskiego  z  dnia
                      25 czerwca 2009 roku dot.  kierunków działania w zakresie finansowania zadania pn.: 

         „Udrożnienie ruchu w południowej części Subregionu Zachodniego Etap I zadanie 7”.

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz.U. z 2001 roku, nr 142, poz. 1591 z późniejszym zmianami), art. 25 ust. 2 ustawy
z 21 marca 1985 roku o drogach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2007 roku Nr 19, poz. 115 
późniejszymi zmianami).

Rada Miejska Wodzisławia Śląskiego
uchwala, co następuje:

§ 1

§ 2 uchwały  Nr XXXVI/358/09 Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego z dnia 25 czerwca 2009 roku 
otrzymuje nowe brzmienie: 

„ § 2 
Na realizację zadania, o którym mowa w § 1 Miasto Wodzisław Śląski przeznacza kwotę  3.730.245,57 
(słownie złotych: trzy miliony siedemset trzydzieści tysięcy dwieście czterdzieści pięć 57/100) zł. z budżetu 
miasta w 2011 roku.” 

§ 2

Pozostałych postanowień uchwały nie zmienia się.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wodzisławia Śląskiego.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący 
Rady Miejskiej 

Wodzisławia Śląskiego 
Jan Grabowiecki 


